**והואיל** וקיבלתי את מכתבה של היועמ"ש בנוגע למניעת ניגוד עניינים מיום 20.3.24, וחובתי על פי דין היא כי לא יהיה חשש לניגוד עניינים בין ענייני, תפקידי ועיסוקי לבין תפקידי כנבחר/ת ציבור, ושלא להעדיף כל עניין זולת העניין הציבורי בעת מילוי תפקידי כנבחר/ת ציבור.

**והואיל** ובהתאם להוראות חוק התכנון והבנייה, התשכ"ח – 1968 (להלן: "החוק") תנאי למינוי כחבר/ת הוועדה המקומית הוא כי לא יהיה חשש לניגוד עניינים בין ענייני האישיים, תפקידי ועיסוקי, לבין פעילותי במסגרת הוועדה המקומית.

### לפיכך הריני להצהיר ולהתחייב כדלקמן :

1.

אני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה אלי בתוקף תפקידי כחבר הוועדה המקומית או לעשות בהם שימוש לצרכי האישיים או לטובת תאגיד, אדם או גוף שאני קשור אליו, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל. אין באמור לעיל כדי לגרוע מחובת סודיות החלה עלי בעניינים אחרים בהם אעסוק כנבחר ציבור, ככל ואם חלה.
9. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998, ולכן הסדר זה לא יהיה חסוי.

ולראיה, באתי על החתום, בהרצליה ביום \_\_\_\_\_

---

עו"ד עדי אולמרט